平成２５年４月１９日

保護者の皆様

大阪府立能勢高等学校

 校  長  真 鍋  政明

授業見学会・ＰＴＡ総会・学年別説明会・ＰＴＡ委員会のご案内

新入生を迎え入れ、新たな年度をスタートさせることができました。

保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校

教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。

  このたび、標記につきまして、下記のとおり開催いたします。ご多用のことと存じ

ますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

 ＰＴＡ総会及び学年別説明会つきましては、別紙出欠回答にご記入、押印の上、

4月26日（金）までにお子様を通じ、学級担任までご提出ください。また、ＰＴＡ総会

ご欠席の場合は委任状のご記入、押印をお願いいたします。

なお、各々の詳細なご案内は、別紙等によりお示しいたしております。

記

１ 開催日  平成２５年５月８日（水）

２ 内容等  （１）授業見学会 午後１時２５分～２時１５分（５限授業）各教室等

（２）平成 25年度ＰＴＡ総会 午後２時３０分～３時３０分 会議室

（３）学年別説明会 午後３時３０分～５時（予定） 視聴覚教室等

（４）ＰＴＡ各委員会 午後５時（予定）～ ＰＴＡ総会終了後に連絡